
Sestava vytvořena 2.11.2020 v 11:56 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/21. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.11.2020

18. Návrh rozpočtového opatření - doplnění prostředků Odboru
rozpočtu a financování MMB na konzultační, poradenské a právní

služby

Anotace
Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu Odboru rozpočtu a financování MMB z položky "služby
peněžních ústavů" na položku "konzultační poradenské a právní služby" v souvislosti se zajištěním
zpracování znaleckého posudku na hodnotu společnosti Technologický park Brno, a. s." vytvořením
rezervy pro zbytek roku 2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření k doplnění prostředků Odboru rozpočtu a financování MMB na
konzultační, poradenské a právní služby dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto
usnesení

Stanoviska

Rada města Brna projednala materiál na R8/108. schůzi dne 14. 10. 2020 pod bodem 81 se
stanoviskem doporučujícím.

Finančnímu výboru ZMB byl materiál předložen k projednání dne 4. 11. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Jana Červencová
vedoucí odboru - Odbor rozpočtu a financování
2.11.2020 v 09:39
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 3



Důvodová zpráva 
 
RMB schválila na své R8/108. schůzi dne 14. 10. 2020 zajištění aktualizace znaleckého 
posudku č. 4106-091-2019, zpracovaného15. 2. 2019 společností STATIKUM, s. r. o. IČ 
15545881, se sídlem v Brně, Purkyňova 125, v souvislosti s nákupem 49,999788 % podílu 
akcií na základním kapitálu společnosti Technologický park Brno, a. s. od společnosti P&O 
Netherlands, a. s. Tímto posudkem byla stanovena hodnota uvedeného podílu k datu 30. 6. 

2018 na částku 602.756.000 Kč – 637.785. 000 Kč. 

 

Rozpočet ORF MMB na konzultační, poradenské a právní služby je pro rok 2020 již zcela 
vyčerpán. RMB proto současně doporučila ZMB schválit rozpočtové opatření, kterým dojde 
k přesunu finančních prostředků v rámci rozpočtu ORF MMB z položky „služby peněžních 
ústavů“ na položku „konzultační, poradenské a právní služby“. Rozpočtové opatření by mělo 
pokrýt zpracování znaleckého posudku a zahrnuje i rezervu na případné další požadavky na 
konzultační, poradenské a právní služby do konce roku 2020. 
 

Finančnímu výboru ZMB je materiál předložen k projednání 4. 11. 2020. 
 

Hlasování RMB 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

J
U

D
r.

 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

K
ol

áč
ný

 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

S
uc

hý
 

pro pro pro pro pro nepř. pro pro pro pro pro 

 

 

Strana 2 / 3



v tis. Kč

Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 29. 9. 2020 rozpočtu + - po  změně

1700 6310 5163 7170 Služby peněžních ústavů 1 836 -404 1 432
1700 6171 5166 7170 Konzultační, poradenské a právní služby 3 246 404 3 650

Rozpočtové opatření

Běžné výdaje - přesun                                                                                              

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň

Strana 3 / 3


